АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.12.2011 г. № 916
	«О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области № 28 от 17.01.2011г. «Об образовании муниципальной комиссии по проведению первого этапа Волгоградского областного конкурса «Лучшее ТОС» в Кумылженском муниципальном районе».

В   связи с реорганизацией отдела внутренних дел по Кумылженскому району и произошедшими в связи с этим кадровыми перестановками
постановляю:

1. Внести   в  состав муниципальной комиссии  по  проведению первого этапа Волгоградского областного конкурса «Лучшее ТОС» в Кумылженском муниципальном районе следующие изменения:

- вывести из состава комиссии:

	Кондрашова Григория Леонидовича;

	        - ввести в состав комиссии

	Вялова Владимира Александровича
	– начальника отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отделения полиции дислокация ст.Кумылженская межмуниципального отдела МВД РФ (Михайловский).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию путем размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им.Ю.В.Сергеева.

Глава Кумылженского

муниципального района

Г.А.Шевцов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова